Projekto vykdymo priežiūrą vykdo Vykdytojo paskirta projekto vykdymo priežiūros grupė,

vadovaujama Projekto vykdymo priežiūros vadovo, remiantis Statybos techniniu reglamentu

STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“.

3. SUTARTINĖ KAINA

3.1. Sutartinė Projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina yra 16200,00 (Šešiolika tūkstančių du

šimtai eurų 00 ct) Eur su PVM, nustatyta pagal Vykdytojo pasiūlymą (pridedama).

3.2. Į sutarties kainą įtraukti Lietuvos Respublikoje galiojantys mokesčiai.

4. SUTARTINĖS KAINOS APMOKĖJIMO TVARKA

4.1. Užsakovas su Vykdytoju už tinkamai ir laiku suteiktas paslaugas atsiskaito Sutarties 6.1 punkte